
 

MĚSTO VRATIMOV INFORMUJE OBČANY 
 

 

Vážení občané, na základě vládou vyhlášeného NOUZOVÉHO STAVU z důvodu ohrožení zdraví 

onemocněním COVID-19 způsobeného koronavirem Vám sdělujeme následující informace: 

 

 

- NOUZOVÝ STAV platí zatím do 12.12.2020, 

 
-      ZŠ jsou otevřeny v podmínkách USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 20. listopadu 

2020 č. 1195, 
 
-      Knihovny se otevírají dle standardní otevírací doby. Vratimov od 03.12, Horní Datyně od 

07.12. V knihovně může být 1 osoba na 15 metrů čtverečních, 
 
-      DDM otevíra od 07.12. pro maximálně 10 účastníků, 
 
-      ZUŠ je otevřena od 25.11.2020 v módu individuální konzultace či výuky (pouze jeden 

žák, jeden pedagogický pracovník a příp. zákonný zástupce) a od 07.12. otevírá pro 
maximálně 10 účastníků, 

   
ZMĚNY 
 - Končí zákaz nočního vycházení. 
 - Stravovací zařízení mohou otevřít s omezením kapacity. Podniky musí být uzavřeny 
    mezi 22. a 6. hodinou. 
 - Venku se může shromáždit nejvýše 50 osob, uvnitř 10. 
 - Amatérské i profesionální sportovní soutěže se mohou konat bez účasti diváků, 
    amatérští sportovci musí mít ve vnitřních prostorech roušky. 
 - Vnitřní sportoviště pouze pro individuální sporty do 10 osob. Sportovat lze venku, 
    vždy pouze 2 hrací týmy/skupiny. 
 - Obchody budou moci být otevřeny i v neděli. Opět s dvoumetrovými rozestupy a 15 
   m2 na 1 nakupujícího. 
 - Kulturní představení mají i nadále zákaz diváků. 
 - Svateb a pohřbů se může zúčastnit nejvýše 30 osob. 
 
 
Žádáme občany, aby z důvodu ochrany svého zdraví a zdraví ostatních spoluobčanů důsledně 

dbali všech nařízených opatření, omezení a doporučení a dodržovali základní hygienická 

pravidla. Sledujte prosím aktuální informace. 

 

Ve Vratimově 3.12.2020 

 

Bc. Martin Čech 

starosta 


